
 
 

Polabské muzeum, příspěvková organizace Středočeského kraje, Na Dláždění 68, 290 01 Poděbrady 
Tel.: 325 612 640, e-mail: info@polabskemuzeum.cz, http://www.polabskemuzeum.cz  

Oznámení  
O STAVEBNÍM ČI JINÉM ZÁMĚRU PROVÁDĚNÉM V ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY,  

KTERÝ MŮŽE POŠKODIT ČI ZNIČIT ARCHEOLOGICKÉ NÁLEZY V JEJICH PŮVODNÍM ULOŽENÍ, TJ. 
V ZEMI 

podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní  památkové  péči, v platném znění* 

KATASTR  s místem stavby 

 

PARC. Č. / Č. P. (případně další kat. ú.) 

ADMINISTRATIVNÍ OBEC 

 

OKRES 

 

CHARAKTERISTIKA ZÁMĚRU STAVEBNÍ NEBO JINÉ ČINNOSTI** 

 

STAVEBNÍK  (jméno a příjmení, adresa včetně PSČ, kontaktní údaje) 

 

TEL:                                               MOBIL:                                     E-MAIL: 

PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA ZAHÁJENÍ PRACÍ:  

PLÁN ŠIRŠÍCH ÚZEMNÍCH VZTAHŮ PŘIPRAVOVANÉ AKCE***                 ANO                           NE 

PLÁN SITUACE ZASTAVĚNÉ PLOCHY****                                                    ANO                           NE 

OHLAŠOVATEL*****   (jméno nebo název právnické osoby/podniku, adresa, kontaktní údaje) 

 

 

TEL:                                               MOBIL:                                        E-MAIL: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM  OHLÁŠENÍ :                                                                          PODPIS : 

OPRÁVNĚNÁ  ARCHEOLOGICKÁ  ORGANIZACE  SE  KTEROU  BYLA  UZAVŘENA  DOHODA  O 
PROVEDENÍ ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU  (§ 22., ODST. 2 CIT. ZÁKONA) 
:****** 

 

 

DATUM PŘIJMUTÍ OHLÁŠENÍ :                                                        PODPIS : 

 
*        podává stavebník na Polabské muzeum p.o., Na Dláždění 68, 290 01 Poděbrady; 
 e-mail: andrej.lamprecht@polabskemuzeum.cz 
**       např. rodinný dům, inženýrské sítě (liniová stavba), administrativní/ výrobní hala, veřejná budova, sportovní areál, 
          komunikace, terénní úpravy, těžba surovin, lesní práce, výsadba apod.: 

***  např. výřez z mapy 1:1000, 1:5000 s vyznačeným rozsahem akce 

****  v měřítku stavební dokumentace 

***** vyplnit v případě, že není totožný se stavebníkem, např. prováděcí firma  

******  vyplnit v případě, že stavebník již s nějakou oprávněnou organizací jednal  

 


